ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /CV -UBND

V/v thông tin, tuyên truyền Kế

hoạch đón công dân tỉnh Thanh

Hóa từ Thành phố Hồ Chí Minh và

các tỉnh phía nam có nhu cầu cấp

thiết và có nguyện vọng về quê

hương do ảnh hưởng của dịch bệnh

Covid-19.

                 Cẩm Long, ngày        tháng       năm 2021

    Kính gửi: - Các thôn, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

 Thực hiện công văn số 1659/UBND-VHTT, ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc thông tin, tuyên truyền về thông tin, tuyên

truyền Kế hoạch đón công dân tỉnh Thanh Hóa từ Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh

phía Nam có nhu cầu cấp thiết và có nguyện vọng về quê hương do ảnh hưởng của

dịch bệnh Covid-19; UBND xãcó ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Ban văn hóa, Thông tin.

 Căn cứ công văn số 1659/UBND-VHTT, ngày 26 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy (gửi kèm file) để tổ chức các hoạt động thông tin tuyên

truyền sâu rộng qua hệ thống đài truyền thanh về Kế hoạch số 117/KH-UBND của

UBND tỉnh Thanh Hóa ngày 21/7/2021 về việc đón công dân từ các tỉnh phía Nam có

nhu cầu cấp thiết và có nguyện vọng về quê hương do ảnh hưởng của dịch bệnh

Covid-19. Tổ chức bằng nhiều hình thức thông tin tuyên truyền sâu rộng để người dân

trong và ngoài tỉnh biết về chủ trương hỗ trợ của tỉnh Thanh Hóa. UBND xã yêu cầu

các đơn vị Ban tâm Văn hóa, triển khai và thực hiện tốt các nội dung trong công văn

1538/STTTT.

Nơi nhận:

- Như trên:

 - Phòng VHTT (Để b/c)

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)

- Ban Tuyên giáo ĐU;
- Lưu Vt

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH

          Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T16:57:28+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-26T17:04:31+0700

		2021-07-26T17:04:49+0700

		2021-07-26T17:05:01+0700